
; RADA GMINY
t w Goleszo.,vie U c 1r w e ł a nr XxII/11o/92

I łady  Gmin ;  w  Go leezow l  e  z  dn ia
29  B rudn ia  1992  r ,

w r:prawle: okr:eślen1a wysckoóci stah'ek podatku od nleruchonoścl
. od budynków, budowli i  gr 'untów na r.ok 1993 l dLa podrniotów

określonych B art. 2 pkt 1..Ą' l tstawy o podatkach 1 opłatach 
.o

lokalnych.

Na podstawle  ar t .  18  us t .  2  Ustawy z  dnLa B  marca  1990 r r
o samorządzle terytorl lan1,m /Dz.U. nr 16 z 1g|)o Tł Pozł 95/ otaz
ar t .  5  us t .  1  Ustawy z  dn ia  12 s tyczn la  199 1  I .  o  podatka 'ch  1  opłatach
loka lnych /nz .U,  nr  9  poz . .  31/  laaa  Gmlny w Go leszowie

)  v  chwa la

91

stawkl podatków otl nierrrchomoóct dla' podmlotów wy.' lel l ionJch n art. 2
pkt 1-4 ustawy o poder'tka,ch j '  opłatarch lokalnych ' od budyrrkdw, bud9w11
1 gruntów wyno szą:

1o od budynków mieszkaln'ch 'Ll lb i .:h cz';.ńel ra' jętych przeu osoby t izyefne
z  wyJątk len  zaJmowanych n& ł ! ' konJwan ie  dz lała lnośc l  gospodarczeJ
9oo zł otJ .| mć powierzc}tnl użytltowej rocznie.

2 o ocl budynków lub ich części zl, ' ' r ' .qzanycb z pr,owad zonę dzlaitalnośclą
gospodarczą lnną n iż ro ln i cza  lub  leóna oraz  od czę6cI  budynków
mi eszka1lrych zal ęt ' lch przez pl)Cl 'nloty gospodareze na prorlad zenle
tak te j  dz iała lnodc i  }0 .oOo, -z iŁ  od , l  rn .  powlerzchn i  użyt l coweJ  roczn le .

3c  od budynków le .Lntskowyeh 1ub j . ch  częóc i  o raz  inn;ch  bud1 'nków
zaJmowanych przez osob.i '  fLz3czne ne ce1e letnislcowe ,|2.|)oo,-zł 

,
od 1 nl ::oeznlc

4 .  od  buc lynków za ję tych p !ze? ,  oso 'b .y  f i z Jcz l l e  na  pon ieszczenta  gospodarcze
Iub chóvl drobnego j.n'wentarz a' 2,t.)ool-zł. ocl 1 n. powierzchnl użytkoweJ
roc znl e

5o od pozos tałych budynków lub i ch  częśc i  za  ję t5 ' ch  na  lnne ce le  przez

oeoby f lzyczne, os'obJ pl.av/ne ' poństwowe 1 lnne Jednostkl organi-
zacyJne n1e maJące orobowości  pr 'awneJ  2 ,ooo, . zł '  od  1  n .  powierzchn i

użytkoweJ  roczn le  , ó
6o od budowll wyłączni e zwi'ąz;utych z ptovła.rlzenien dzl8ła1noócl

gośpodarczeJ 2ló |ch war.boóc j. rocznie1



e

.ó"*

7r od 1n2 po}vl-erzchnl Bruntów ni
rolnym lub leśnym:

obJętych przeplsarnl :
o podatku

a/ zw!ązanych z działalnoóc1ą goelpocla'rczą 1.2oo,-zŁ rocznle
b/ od pozostałych gruntów:

do 1o0o mz - 12al-zł' 1ooo-,ooo rr2- 9o,. zŁ pow 3ooo mz-5ot-zł.. roc zni e

$a
Stawkl podatku ocl nleruchomości określone tv $
naJą zastoeowanle od dn1a ź stycznla 1993 l,

Sr
Wykonanle Ęchwały powierża slę zargądovll Gmlnyr

1t

1 nlnleJszeJ uchwały

)  g1
Podanle nlnleJszeJ uchwały do publtczneJ wlaoomojcl nastąpl przez

wywleezenle na tabIlcy ogłoszeri w sołeotwach wchodzących w ekład
gmtny oraz na tabl lcy ogłoszeń w Urzędzte Gnlnyc

r l


